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Schulbücher und Arbeitshefte für das Schuljahr 2021/22 
 1. Schuljahr 

 
 
 

 
 
 
 

Von den Eltern anzuschaffen 
 

Fach Titel Verlag Best.-Nr. Preis 

Deutsch/ 
Erstunterricht 

Flex und Flora Paket Deutsch 1 
 

Flex und Flora Diagnoseheft 1 
 

Lies mal! 1 
Das Heft mit der Ente 

Westermann 
 

Westermann 
 

 
Jandorf Verlag 

978-3-425-
14505-1 

 
14506-8 

 
978-3-

939965-
81-7 

23,50 € 
 

6,95 € 
 

 
3,30 € 

Sachunterricht 
Pusteblume  

Das Arbeitsbuch 1 + 2 
Westermann 

978-3-14-
134130-0 

16,95 € 

Mathematik 
Denken und Rechnen1                
Denken und Rechnen 1 

Arbeitsheft 
Westermann 

978-3-14-
126321-3 
978-3-14-
126421-0 

19,95 € 
8,75 € 

 
 

Bitte versehen Sie alle Bücher und Arbeitshefte mit einem 
durchsichtigen Umschlag! 

 


